对市十七届人大三次会议第234号建议协办意见的函

市交通运输局：
曹孟平代表提出的“关于尽快妥善解决上林湖渡口渡船公交化运营的建议”收悉，集团及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：
按环保和安全规定新要求，加强上林湖农渡的运营和管理，对原有渡运模式进行优化。同时，坚持农渡安全第一和保护饮用水资源十分必要。按照“尊重历史、规范管理、确保安全”的原则，交通部门将会同属地政府组建渡运公司，实行公司化管理模式。集团公司将根据有上级相关部门要求，积极配合做好各项工作。
请转达我们对曹孟平代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                             慈溪市交通集团有限公司
                              2019年4月26日

（联系人：干晶玲 ，联系电话：63010849)